平成28年８月10日

各  位

上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  常務取締役    今川 和則

（TEL  0773-42-3111）

人事異動及び機構改革のお知らせ

平成28年８月10日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動及び機構改革を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成28年10月１日付）

新 職       氏 名       旧 職

－
経営企画室長

兼 監査部長
荒賀 誠 －

企画室長

兼 監査部長

２．機構改革 （平成28年10月１日付）

 ・企画室を経営企画室に改称。

・新規事業担当部署の新設。

   中期経営計画「日東パワーアッププランFINAL」に基づき、新たな研究テーマの創出や、事業化

の支援、また社外の経営資源を活用した研究開発の加速や新規事業領域への展開を図るため、大学

や研究所との共同・委託研究、国家プロジェクトの活用、他社との協業などのオープンイノベーシ

ョンの推進などを目的として、開発研究所内に開発企画課を設置いたしました。

以   上